
Karta č. 74 Hornické muzeum
Příbram - Ševčinský důl

Aktuální náhled karty:

Prodej karty

Otevírací doba

Kontaktní informace:

www.muzeum-pribram.cz

: pokladna areálu expozice skanzenu Březové Hory

Poloha: GPS: 49°40'58.072"N, 13°59'15.927"E

:
duben - říjen, úterý - neděle a svátky, 9.00- 17.00hodin
poslední prohlídka v 16 hodin
istopad - březen, úterý - pátek, 9:00- 16:00 hodin
poslední prohlídka v 15 hodin
(zavřeno 17.11. a 24.-25.12.) začátky prohlídek v 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
*16 hodin (*duben - říjen) pokud není uvedeno jinak jindy po předchozí
dohodě (pro hromadné skupiny) vstup do podzemí pro děti do 6 let
z bezpečnostních důvodů není možný!

Hornické muzeum Příbram
nám. Hynka Kličky 293, 261 01 Příbram VI - Březové Hory
tel.: +420 318 626 307, +420 318 633 138
fax: +420 313 120 625
e-mail: info@muzeum-pribram.cz

Již vyprodané verze karet:
U této karty ještě nejsou staré verze.


